（上接 B186版）

公司与悦豪物业在合并前后均受新华联控股控制且该控制并非暂时性的， 因此公司对悦豪物业的合并

为同一控制下企业合并。 鉴于此， 本公司按照同一控制下企业合并的相关规定对比较期报表进行了追溯调

整，且按照规定进行了账务处理。

上述合并报表范围变化对股东权益项目的累积影响数：

单位：元

2013

年

1

月

1

日

股东权益 追溯调整后 追溯调整前 影响

股本

451,503,106.00 451,503,106.00 -

资本公积

195,183,547.30 185,183,547.30 10,000,000.00

专项储备

624,258.00 624,258.00 -

盈余公积

247,571,484.94 246,709,960.61 861,524.33

未分配利润

2,131,873,810.40 2,122,457,850.81 9,415,959.59

归属于母公司股东权益合计

3,026,756,206.64 3,006,478,722.72 20,277,483.92

少数股东权益

35,009,792.29 35,009,792.29 -

股东权益合计

3,061,765,998.93 3,041,488,515.01 20,277,483.92

上述合并报表范围变化对 2012 年度合并利润表项目的影响：

单位：元

2012

年

项目 追溯调整后 追溯调整前 影响

营业收入

2,537,661,488.46 2,462,562,895.50 75,098,592.96

营业成本

1,323,228,849.81 1,266,775,811.64 56,453,038.17

营业税金及附加

375,624,143.16 370,926,911.37 4,697,231.79

销售费用

111,315,347.98 111,315,347.98

管理费用

110,748,535.34 103,407,507.22 7,341,028.12

财务费用

16,293,504.45 16,202,045.10 91,459.35

资产减值损失

-212,406.14 -428,889.60 216,483.46

公允价值变动

118,729,500.00 118,729,500.00

投资收益

90,847,520.39 90,847,520.39

营业利润

810,240,534.25 803,941,182.18 6,299,352.07

营业外收入

1,792,280.97 1,459,570.93 332,710.04

营业外支出

3,229,723.55 2,458,245.41 771,478.14

利润总额

808,803,091.67 802,942,507.70 5,860,583.97

所得税费用

198,643,256.49 195,014,313.35 3,628,943.14

净利润

610,159,835.18 607,928,194.35 2,231,640.83

归属于母公司股东的净利润

598,048,509.93 595,816,869.10 2,231,640.83

少数股东损益

12,111,325.25 12,111,325.25 0

（一）基本每股收益

0.37 0.37 0

（二）稀释每股收益

0.37 0.37 0

公司董事会、监事会认为：公司本次追溯调整符合《企业会计准则》及其相关指南、解释等关于同一控制

下企业合并的规定，本公司按规定对报表期初及上年同期数进行追溯调整，是对公司实际经营状况的客观反

映，使公司的会计核算更符合有关规定，提高了公司财务信息质量，没有损害公司和全体股东的合法权益。

公司独立董事认为： 公司对上述追溯调整是根据有关法律、 法规及国家统一的会计制度进行的， 符合

《企业会计准则》等相关政策的要求，有利于真实反映公司实际的经营成果，有利于保护全体股东的利益。同

意公司上述追溯调整。

特此公告。

新华联不动产股份有限公司董事会

2014 年 4 月 24 日

证券代码：000620� � � �证券简称：新华联 公告编号：2014-033

新华联不动产股份有限公司关于

为公司控股子公司提供担保额度的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、 担保情况概述

为了满足公司未来发展的需要，加强子公司与银行之间、业务合作伙伴之间的合作，充分利用资源，新华

联不动产股份有限公司（以下简称“公司” ）拟对控股子公司因生产经营活动需要由本公司提供贷款担保和